
ECK-Familjeträff
på Getterön i Varberg

 11-13 juni 2010

”Gyllene Nycklar till Livets  
Mysterier”

ECKANKAR i Sverige
önskar alla välkomna till en träff för familjer, nya intresserade, och 
andra som gärna vill mötas omkring andliga frågor i en avslappnad 
och enkel inramning i kreativitetens år. Barn och ungdomar önskas 
speciellt välkomna till egna grupper och egna program med boende i 
sovsalar (ca 12 sängar per sal).

Nycklar  na  
Bland workshops, rundabordsdiskussioner, temagrupper, bokgrupper, 
HU-sång och ECK-andakt, ska vi leta efter andliga nycklar som passar 
i dörrar som kan öppnas i våra liv. Viktiga nycklar finns också gömda 
i djupa samtal, tyst samvaro vid lägerelden, glada skratt, gemensamma 
erfarenheter  och möten vid diskbänken eller  på stranden,  eller  i  att 
bjuda på sig själv och sina egna hittade nycklar.



Pla  ts:   Getterögården ligger nordväst om och utanför Varbergs hamn. 
Landvägen är det 4 km till Varbergs centrum. Håsken församling äger 
och  driver  gården  på  ideell  basis.  Bara  200  meter  bort  finns  en 
sandstrand med badbrygga och klippor vid havet. Från klipporna är 
det panoramautsikt rätt ut mot havet och solnedgången. Området är 
mycket barnvänligt med gott om uteplatser, lekapparater och en liten 
magisk skogsdunge.

Varberg  :   ”Sveriges kurort” är en året runt levande och trevlig småstad 
med rika möjligheter. Många härliga adjektiv kan skrivas om denna 
Boråsarnas Riviera och Côte d`Azur, men gör lite research själv på 
www2.varberg.se. Om inte det räcker, är det bara 3 mil till Ullared.

Flera   möjligheter  : På lördagen har vi chartrat en båt som ska ta de som 
vill in till stan sjövägen (en tur på några minuter). Den hämtar oss igen 
på eftermiddagen och gör en liten extra sväng ut från land mot öarna. 
Båtturen måste beställas innan och kostar 80 kr per person. Det finns 
också möjlighet till en guidad tur på fästningen till turistpris – annars 
kan man själv gå runt ute gratis och titta. 

Vägbeskrivning: Från E6,  tar  man av mot havet  vid Statoil  i  kors-
ningen med riksväg 41. Ta sedan till höger i en rondell vid en annan 
Statoil nära centrum där det står skylt mot Getterön. Ta till vänster vid 
första avfarten efter flygklubben och följ skyltningen. Fina bilder och 
karta över stället finner du på www.getterogarden.se. 

Boende: Getterögården  är  campingplats  och  vandrarhem  under 
högsäsong och hyrs ut till grupper (som oss) resten av året. Det finns 
bra med sängplatser, de flesta i 3- och 4-bädds rum, fördelade på två 
hus.  Toaletter,  tvättmaskin  och  duschar  finns  i  ett  servicehus  på 
området.  Det finns också några platser  för husvagn med ström och 
tältplatser.  Barnen  och  ungdomarna  får  möjlighet  att  bo  i  egna 
avdelningar på loftet.  Fördelningen av rummen sker efter ”först  till 
kvarn”! Vill några ha ett eget rum får de betala 500 för varje säng i 
rummet. Boka gärna ett rum tillsammans med vänner. Om du vill bo 
någon annanstans kan du leta efter alternativa boenden på Varbergs 
hemsida eller hos turistinformationen på 0340 86800.

http://www.getterogarden.se/


Måltider: Alla  sköter  sin  egen mat.  Det  finns  tre  bra  kök  med all 
utrustning,  men  också  en  maritim  restaurang  (www.stinas.nu)  200 
meter bort i båthamnen där man kan äta lunch för ca 100 kr. eller boka 
frukost, om fler än 10. Där blir det också en Harji Dinner innan vi åker 
hem på söndagen. Den måste bokas innan. Vi står för gratis kaffe, thé 
och grillkol under hela träffen. Ta med det du vill grilla på fredagen. 
För lördagens Beach Party avtalar vi närmare när vi har kört igång.

Samlingslokal  :   Inomhus finns ett stort samlingsrum med plats för 80-
90 deltagare, som också kan delas av i två mindre rum. Det kommer 
dessutom  att  finnas  några  partytält/militärtält/festtält.  Barnen  och 
ungdomarna har sina egna krypin på loftet uppe under taket.

Priser  :   I  seminariedonationen  på  500  kronor  ingår  boende  på 
Getterögården  och  deltagande  i  programmet.  Om  du  väljer  att  bo 
någon annanstans,  eller  i  husvagn eller  tält  på  området,  betalar  du 
samma deltagaravgift per person! Barn och ungdomar tom 17 år deltar 
gratis. Unga vuxna 18-24 år betalar halvt pris, dvs 250 kronor. 

A  nmälan:   Skriv ut anmälningsblanketten och skicka med post/e-mail, 
ev. ring registreringen till Lilibeth Björnänger, (Diabasvägen 2, 46173 
Trollhättan).  Seminarieavgiften  betalas  senast  15  maj  till 
ECKANKARs PlusGiro 126127-0.  Skriv  ”Varbergsträffen”  och för 
vilka personer det gäller. Deltagare från andra länder kan betala vid 
ankomsten.  Vi  vill  ha  din  anmälan så  fort  du bestämt  dig.  Om du 
väntar för länge, kan det hända att du får ta med tält att övernatta i. 
Sängkapaciteten är bara 85 eftersom vissa rum används till aktiviteter.

P  reliminära hållpunkter i programmet.  

Fredag:
18.00 Ankomst
19.00 Grillarna 
          tänds
20.00 Kvällsprgm 
22.00 HU-sång
22.30 Drömgrupp

Lördag:
07.00 HU sång
08.00 Drömgrupp
09-12 Program
12-17 Egna aktiv. / 
          Utflykt
17-22.30 Samling,
Beach  Party,  HU-
sång, Drömgrupp

Söndag:
HU-sång, 
Drömgrupp, 
Workshop
ECK-andakt, 
städning,
13.00 Harji Dinner

http://www.stinas.nu/


Några    möjliga  teman  på  gruppsamlingarna:   Fredagsfastan,  IRO-
skrivning, Personliga ord (alla tre från boken Karmabusters), Eckist i 
ett  parförhållande,  Eckist  på  jobbet,  ECK  och  barnuppfostran, 
Relation  med  en  icke-Eckist,  Vahana-idéer,  Arahata-erfarenheter, 
ECK i en historisk ram/i religionsfilosofin, Vad har Eckankar betytt 
för mig? (för nya),  Still  crazy after all  these years (för gamla), Att 
måla kreativt och andligt, Hur uttrycka ECK i det skrivna ordet?

Språk: Huvudspråket  på  träffen  blir  svenska,  med  översättning  till 
andra språk efter behov. Några gruppaktiviteter kommer att hållas på 
engelska, persiska och finska.

Ansvarsfrihet  :   ECKANKAR ansvarar inte för skador på personer eller 
saker som inträffar under vistelsen eller på väg till och från denna. För 
omyndiga ansvarar målsmannen. Blankett för omyndig skall fyllas i 
och undertecknas av vårdnadshavare vid ankomsten.

Kontakter:
Lilibeth Björnänger  lillbjorn@telia.com      +46520 411741
Mats Ola Forsman  matsolaforsman@hotmail.com    +4631 209528
Audun Holvik  auho@hotmail.com      +4633 260994
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